采购需求
（注：本章的技术、服务及其他要求中，带“★”的要求为实质性要求。采购人、代理机构应当根据项目实际要求合理设定，并在第五章符合性审查中明确响应要求。）
3.1.采购内容
[bookmark: _GoBack]采购包1：
采购包预算金额（元）: 620,000.00
采购包最高限价（元）: 605,000.00
	序号
	采购品目名称

	长虹
	6
	多联机直流变速室外机
	28HP  Q冷=78.5KW Q热=87.5KW  N=26KW  380V 冷媒R410A
	台
	1
	长虹
	7
	多联机直流变速室外机
	26HP  Q冷=73KW Q热=81.5KW  N=21.2KW  380V 冷媒R410A
	台
	1
	长虹
	8
	多联机室内机（四面出风嵌入式）
	MDV-D28Q4/N1-C Q冷=2.8KW Q热=3.2KW N=0.08KW 220V
	台
	44
	长虹
	1楼：12台；2楼13台；3楼12台；4层楼7台
	9
	多联机室内机（四面出风嵌入式）
	MDV-D36Q4/N1-C Q冷=3.6KW Q热=4KW N=0.08KW 220V
	台
	7
	长虹
	1楼2台；3楼4台；4楼1台
	10
	多联机室内机（四面出风嵌入式）
	MDV-D45Q4/N1-C Q冷=4.5KW Q热=5KW N=0.08KW 220V
	台
	15
	长虹
	1楼：2台；2楼4台；3楼：5台，4楼：4台
	11
	多联机室内机（四面出风嵌入式）
	MDV-D56Q4/N1-C Q冷=5.6KW Q热=6.3KW N=0.08KW 220V
	台
	13
	长虹
	1楼：2台；2楼2台；3楼：2台，4楼：7台
	12
	多联机室内机（四面出风嵌入式）
	MDV-D71Q4/N1-C Q冷=7.1KW Q热=8KW N=0.10KW 220V
	台
	5
	长虹
	3楼：3台；4楼：2台
	13
	多联机室内机（风管天井式）
	MDV-D22T2/N1 Q冷=2.2KW Q热=2.5KW N=0.09KW 220V
	台
	5
	长虹
	1楼：3台；2楼：1台；3楼：1台
	14
	多联机室内机（风管天井式）
	MDV-D28T2/N1 Q冷=2.8KW Q热=3.5KW N=0.09KW 220V
	台
	27
	长虹
	5楼：27台

	长虹
	18
	新风室外机
	8HP Q冷=25.2KW Q热=27KW 输入功率N=7.8KW 380V
	台
	4
	长虹
	19
	新风室外机
	16HP Q冷=45KW Q热=50KW 输入功率N=16KW 380V
	台
	2
	长虹
	20
	新风室内机
	MDV-D220T1/XFSYN1 Q冷=22KW Q热=13.7KW   L=2200m3/H  P=220Pa N=0.88KW 380V 冷媒R410A
	台
	1
	长虹
	21
	新风室内机
	MDV-D450T1/XFSYN1 Q冷=45KW Q热=27.8KW   L=4000m3/H  P=300Pa N=1.58KW 380V 冷媒R410A
	台
	2
	长虹
	22
	新风室内机
	MDV-D280T1/XFSYN1 Q冷=28KW Q热=18KW   L=2800m3/H  P=220Pa N=0.88KW 380V 冷媒R410A
	台
	3
	长虹
	23
	新风室内机
	MDV-D140T1/XFSYN1 Q冷=14KW Q热=9KW   L=1200m3/H  P=220Pa N=0.28KW 380V 冷媒R410A